Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.e 277, DE 22 DE MAIO DE 2023.
Súmula: Designa alunos e professores da Escola Municipal
Marechal Deodoro para participar de Desafio de Robótica.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos constantes na solicitação
formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, através do Ofício de n9
110/2023 RESOLVE:

Art. l.s Designar os alunos e professores abaixo relacionados,
para representarem a Escola Municipal Marechal Deodoro de Pato Bragado - PR, no
Desafio de Robótica, que acontecerá nos dias 25 e 26 de maio de 2023 na Cidade de
Cascavel - PR, promovido pela empresa E. Tech Brasil Tecnologia e Educação, sendo:

Bruno de Oliveira;
Bruno Gabriel de Sousa;
Cristiane Vanessa Klein;
Leonardo Sauer Schwartzbach;
Mareia Romérnia Coutinho Manenti;
Matias Diedrich Gentelini;
Otávio Pielke Schons;
Victor Hugo Hanzen Etges.

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 22 de maio de 2023.

I
DIÁRIO RfICIAl,Leomar Rohden

Prefeito do Município
Ir *

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br